Dilcoē. Vel etiā est ordo causalitatis.
 qz amor p̄ximī causat̄ ex amōe dei.
 Ideo dicit ap̄tus. q̄ diligit p̄ximū. lege im-
 pletur. qz causa intelligit̄ in causato
 et nō egūso. Dilcoē igit̄ in deū origo
 ē dilcoē in p̄ximū. et dilcoē in p̄ximū
 cognitio ē dilcoē in deū at etiā nū-
 timentū. **Vñ gregorius.** P̄ amore dei
 amor p̄ximī gignit̄ et p̄ amore p̄xi-
 mī dei amor nutrit̄. **Hec gregorius.** Et
 sibi dilcoē in seipm̄ p̄cedit̄ dz dilcoē p̄xi-
 mī. **Vñ augustinus.** Pr̄mo vide si iā nosti
 dilige teipm̄ et quito tibi p̄ximū q̄ dil-
 gis sic teipm̄. Si aut̄ nondū nosti
 dilige te times ne decipias p̄ximū
 sic te. **Et rex manifestū est aut̄**
oem̄ hoīez p̄ximū esse deputandū.
 qz erga neminē opandū est malū.
 Cui aut̄ amat hoīes. aut qz iustū
 sē. aut ut iustū sint amore debet. **Sic**
em̄ seipm̄ amare dz. aut qz iustū ē
aut ut iustū sit. **Sic em̄ diligit p̄ximū**
sicut seipm̄ sine villo piculo. **H augustinus.** Vñ
 modū diligedi p̄ximū attendit̄ scdm̄ q̄
 tuor causas. **Pr̄mo scdm̄ finale** scilicet ut
 diligit p̄ximū p̄p̄t̄ deū. scdm̄ scdm̄ ma-
 teriale scilicet ut diligit bonū nō malū.
 tertio scdm̄ formale scilicet ut ordine debi-
 to at̄ra deū et sup̄ tp̄alia. q̄to scdm̄ effi-
 ciente sine mouet̄em. ut qz hō. nō qua-
 p̄ tū vel filij ul' domestici ul' amici.
 et hīs modis dz hō dilige seipm̄. **Et**
nōta scdm̄ augustinū q̄ p̄mo diligedi ē
 deū. scdm̄ aīa p̄pria. tertio aīa p̄ximī.
 q̄to corp̄ p̄ximī. q̄to corp̄ p̄ximī.
 Amor p̄ximī falsū ē p̄ h̄c seu h̄mōi
 videt̄ si impedit̄ amorē dei. **Si aliq̄**
fiat p̄p̄t̄ amorē p̄ximī quod sit ḡra
amorē dei. **Si aliq̄d distilet ī eo que**
diligit plus q̄ in eo que nō diligit sic.
Si aliq̄d ī eo placeat quod ī alio dis-
phreat. **Si p̄ceter nō sustinet q̄ aliū**
sic se ul' plus diligit. **Et isert.** **In**
hīs duobz salz madatis dilcoē tota lex
pendet et p̄hete. qz totū decalogū et mo-
 maones sine cōminatōes h̄c sine h̄c.
 hō em̄ ut caritas m̄ ducat̄ m̄endit̄. Co-
 ta q̄p̄e scriptū legis et p̄phaz ad dilcoēz
 dei et p̄ximī ordinat̄. quidq̄ em̄ p̄cep-

tū est in lege et p̄ph̄is. h̄ fine p̄ceptū est
 ut deū et p̄ximū diligat̄. **Et p̄p̄t̄ h̄ oīa mā-**
data et scripta legis at p̄phaz nō s̄t nisi
quedā explicatōes istoz duoz madato-
rū. qz oīa ad h̄ duo s̄t ordinata. **Itē**
oīa p̄cepta ad h̄c duo referūt. **Pr̄mū em̄**
p̄ceptū salz dilcoē dei ambit. et implet
 oīa madata sine tabule. qz ī eo ḡtme-
 tur tria madata de dilcoē dei. q̄ scripta
 erāt in vna tabula. et scdm̄ p̄ceptū salz
 dilcoē p̄ximī ambit et implet oīa māda-
 ta scdm̄ tabule. qz ī eo ḡtmet̄ septē alia
 madata de dilcoē p̄ximī q̄ in scdm̄ tabu-
 la erāt scripta. **Nā qui deū diligit p̄dola-**
spunt. dei nomē in vānū nō assumit.
 et die sabbat̄ sanctificat. **Et q̄ p̄ximū**
sūū diligit honorat p̄ximū et matrē. nō
 occidit. nō finit. nō mechāt. ne falsū
 testis dicit. nō v̄rore p̄ximū ul' alia rē
 eiq̄ concupiscit. **Nā scdm̄ ar̄sō** sic odit̄
 furē suggestit̄ om̄e malū sic dilcoē om̄e
 bonū. **In tribz aut̄ dilcoē dei exprimit̄.**
 ut om̄s cogitatōes. om̄s affectōes. et oīs
 ratiō h̄mana q̄ intelligim̄ et discernim̄
 ī deū referant̄. et in d̄m̄s rebz occu-
 pent̄ ut nichil remaneat in hoīe qd̄
 nō d̄ine dilcoē subdat̄. **Itē duo s̄t erga**
p̄ximū dilcoēz seruanda ut et b̄nificij ipen-
sione foueat̄ et nulla malicia ledat̄. **Om̄**
affirmat̄m. de q̄ mat̄hei viij. **Quēcuq̄**
salz h̄ca. decētia. expedientia. vultis salz
volūtate rōnali. rōne distinguere inter
debita et idēbita ut faciat̄ vel dimittat̄
corde. ore. ope. vobis ul' p̄ vobz. hoīes
ī q̄tū hoīes nō v̄rita. et vos facite illis.
 in sili casu volūtate et plens affectu et si
 potestis ope et effectu. **Scdm̄ h̄c regulā**
dilcoē p̄ximī causat̄ et effiat̄ imperan-
do om̄s motū om̄i v̄tutū tendentes ad
p̄ximū m̄iores et ex̄iores. **Aliud nega-**
tūm. de q̄ tob̄. iij. **Quod ab alio odēs**
rōnabiliter fieri f. corde. ore. ope. vide
ne alij ferēs volūtate vel ope. aff̄tū vel
eff̄tū. **Scdm̄ h̄c regulā dilcoē p̄ximī**
causaliter reprim̄t et cohibet om̄s motū
et actus v̄tūoz respectu eiq̄. **V̄t̄et igit̄**
diuisa s̄nt p̄cepta quibz aut̄ v̄lū que
app̄tēda s̄t cupim̄. aut q̄ v̄tada s̄nt
v̄tūliter p̄cānem̄. v̄nū h̄c s̄t in radice
causalitatis. qz oīa in dilcoē dei et p̄ximī fa-
tere d̄m̄q̄. **Recte itaqz dicit̄ legē et**